

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1494

ב"ה | ערב שבת קודש פרשת תזריע | ד' ניסן חודש הגאולה ה'תשפ"ד (12.4.24)



חודש הגאולה לכלל ולפרט



האיום שהגיע מהאויב היושב בצפון, נראה היה גורלי, אך הנביא ששמע על הדאגה מיהר לבשר כי כל זה נועד כדי לפרסם כי יש נביא בישראל, גם בדורנו זכינו לנביא המבשר לכולם כי 'הנה זה משיח בא, וכבר בא'

חדשות טובות

סיום הרמב"ם בבת-ים

בבת ים עיר הגאולה, יתקיים אי"ה השבוע מעמד חגיגי לרגל סיום הרמב"ם, ולכבוד יום ההולדת של הרבי שליט"א מלך המשיח, בהשתתפות רבנים ואישי ציבור, סביב שולחנות ערוכים. בחלק האומנותי יופיע השדרן עמי מימון. האירוע יתקיים ביום חמישי, י' ניסן (18.4) בשעה 8 בערב, באולמי ארמונותיה, שד' העצמאות 67 בת ים.

אלפים יהיו בסדרי פסח

במוקדי חב"ד נערכים לקראת עריכת ליל הסדר, בהם צפויים ליטול חלק מאות אלפים ברחבי העולם. בארץ ישראל, ייערכו השנה סדרים מיוחדים לחיילים ולמשפחות המפונים, לצד סדרי הפסח הנערכים בכל הערים והישובים לציבור הרחב. פרטים במוקדי חב"ד.

המעמד הגדול - י"א ניסן

המעמד הגדול המתקיים בכל שנה על ידי ארגון מטה משיח, ביחד עם יום צבאות השם, יתקיים אי"ה בהיכל פיס ארנה שבירושלים, ביום חמישי י' ניסן בשעה 19:00. האירוע תחת הכותרת "ליובאוויטש מתאחדת" - לרגל י"א ניסן. כרטיסים באתר: 11nisan.co.il.

הקודש. האיומים הנשמעים ממזרח ומצפון, על ידי אויבנו המרים, אינם חדשים. אך כמו אז, גם היום, כל מטרת התקרית היא כדי שידעו כולם כי יש נביא בישראל. זכינו ובדורנו ישנו הנביא - הרבי שליט"א מלך המשיח, שמצד אחד הזהיר לפני עשרות שנים, כי המדיניות שהובילו ממשלות ישראל, לאורך השנים, תוביל לסיכון חייהם של מיליוני יהודים, ולא רק בארץ הקודש אלא אף בעולם כולו, ומצד שני הודיע באופן ברור כי ארץ ישראל היא המקום הבטוח בעולם, ואף נתן את "הוראות הבטיחות" המעניקות שמירה, הגנה והצלה לכל אחד, ובהם הנחת תפילין, בדיקת התפילין והמזוזות, קביעת קופת צדקה, חיזוק האמונה והבטחון והכל מתוך שמחה וטוב לבב.



תניא בחוות השומרון

ספר התניא הודפס על פי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח בחוות אלהי וחוות גל יוסף ביו"ש

בניסן עתידין להיגאל

קעת כשנכסנו לחודש ניסן, חודש הגאולה, החודש בו נולד מושיען של ישראל - בו חל י"א ניסן יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, יום שמשפיע מזל לכל יהודי הקשור לנשמתו של נשיא הדור, בוודאי שנראה את כל הדברים מתהפכים לטובה, וכל איומי האויבים יהיו רק לשם פרסום אשר יש נביא בישראל.

מה שילדה קטנה, המשרתת את אשתו של שר צבא ארם הבינה אז (ולא נעים לציין זאת, אך היא הבינה את מה שמלך ישראל לא הבין באופן מיידי). צריך כיום כל אחד מאיתנו לדעת - יש כתובת ברורה בה אפשר למצוא פתרון לכל בעיה המתעוררת, עצה או הדרכה בכל המתבקש.

זה הזמן, לקראת י"א בניסן וחג הפסח הבא עלינו לטובה, לגשת לכל אחד ממוקדי חב"ד לברך ולהתברך בכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, ברכה בכל המצטרך לישועת הפרט והכלל - בגאולה האמתית והשלימה ותיכף ומיד ממש - בניסן עתידין להיגאל!

המבקר הלא קרוא, שהופיע בארמונו של מלך ישראל, העלה באחת את מפלס הדאגה. המלך עצמו, כשקיבל מידי המבקר את האגרת עם ההוראה שהגיעה מעבר לגבול, ממלך ארם היושב בצפון הארץ, לא ידע את נפשו. מה עושים עם הבעיה שנחתה עלינו? מתברר שהאורח הוא נעמן, שר צבא ארם, ששמע כי נביא היהודים הוא שיכול לרפא אותו מצרעתו הנוראית.

מידע זה הגיע אליו, באמצעות שפחה צעירה, בת לעם היהודי ששירתה את אישתו, והיא זאת שאמרה לה שבעלה יכול להרפא אצל נביא ישראל. אלא, שכאשר הגיע הוא אל מלך ישראל עם מתנות והוראה מפורשת ממלך ארם כי יש לדאוג לרפואתו, הבין המלך כי מדובר בעוד עלילה שבסופה יצא מלך ארם שוב למלחמה כנגד עם ישראל. המלך קרע את בגדיו לאות אבל ומפלט הדאגה המריא.

יש נביא בישראל

אלישע הנביא שמע כי המלך חרד ודואג, הוא ממחר לשלוח לו הודעה: "למה קרעת בגדיך, יבוא נא אלי וידע כי יש נביא בישראל". נעמן מקבל את ההזמנה ומופיע בפתח בית הנביא, אלישע שולח את נערו גיחזי אל נעמן ומודיע לו שעליו לטבול בנהר הירדן שבע פעמים, ובזה תוסר ממנו הצרעת.

הדברים לא נראים לנעמן, הלא בארצו ישנם נהרות הגדולים מהירדן פי כמה וכמה, ומדוע עליו לטבול דווקא בירדן? אך לאחר שעבדיו הפצירו בו, הסכים לגשת ולטבול ואכן, כדברי הנביא מיד לאחר מכן, שב בשרו להיות חלק כעורו של ילד קטן.

ובמעבר חד מהפטרות השבת, למתחולל כיום בארץ



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

דיני ומנהגי הפסח

אין להסתמך על הדברים המובאים כאן בלבד, ויש לעיין היטב בספרי הפוסקים בכל עניין. בכל שאלה וספק יש להתייעץ עם פוסק הוראה מוסמך.

ניקיון פסח

בניקיונות הפסח יש לזכור שהמטרה היא לנקות את הבית מחמץ. לכן מובן שלא צריך להשתגע בניקיונות הבית. אמנם ניקוי יסודי של הבית זה מנהג נחמד שבביל האווירה הטובה, אבל אם כולם מתווכחים, כועסים ומצוברחים אז האווירה תהיה גרועה יותר וזה ההפך ממה שרצינו להשיג.

בסופו של דבר צריך לקחת את הדברים בפרופורציות נכונות ולהתמקד בביעור החמץ.

הכשרת כלים

דיני הכשרת כלים הם מרובים ובכל כלי הדין משתנה על פי החומר ממנו הוא מורכב, צורת השימוש שלו וכו'. ישנן חומרות רבות בפסח ומנהגים מרובים והדינים משתנים לחלוטין מהקצה אל הקצה. לכן מוכרחים לבדוק היטב את הדינים ולשאול מורה הוראה בכל ספק.

באופן כללי, כדאי תמיד שיהיו כלים חדשים ומיוחדים לפסח, זה גם מוסיף בכבוד החג שיש כלים מיוחדים לחג, וגם חוסך הרבה שאלות ובעיות שיכולים להיות אם לא עושים הכשרת כלים נכון

איסור חמץ

חשוב לקנות אך ורק מוצרי מזון עם הכשר מיוחד וברור לפסח וראוי להימנע מכל ספק. ישנם מקומות המוכרים מוצרי מזון בתפוזרת (כמו למשל תבלינים ואגוזים במשקל) ולפעמים עלול להגיע לשם חמץ מהעוברים ושבים. פיצוחים קלויים מכילים לרוב חמץ, שקולים אותם עם קמח.

לפעמים מסתכלים על הרכיבים של מוצר מסוים ואז משוכנעים שהוא בוודאי לא חמץ, למרות שאין עליו הכשר לפסח. אבל צריך לדעת שישנם הרבה מאוד מאכלים שמכילים חמץ שכלל לא היינו משערים בדעתנו. פעם היו לוקחים שלשה מוצרים ויוצרים מאכל. אבל היום לצערנו שהכול תעשייתי, מכניסים בכל מאכל פשוט מאות רכיבים. חומרים משמרים שיעמידו אותו לאורך זמן, חומרי טעם וריח, חומרי צבע וכדומה.

יש המון דברים העשויים מעמילן חיטה, יש חומרי טעם שעשויים מחמץ, יש חומרי תסיסה למשקאות חריפים מחמץ גמור (וכך למשל הבירה, הוויסקי, הוודקה ועוד משקאות רבים עשויים מחמץ). לכן חשוב לשים לב שאנו יודעים שהמוצרים אכן כשרים לפסח. אם אין חותמת ברורה של ועד כשרות מהודר, אין להשתמש במוצר בפסח.

חמץ בפסח אסור גם בהנאה ולא רק באכילה. לכן אם יש לאדם בעלי חיים שעליו להאכיל אותם, צריך הכשר לפסח. הדבר מצוי ביותר באוכל לדגים שמעורב בו חמץ או במזון לכלבים, תרנגולים וכו'. אפשר להשיג אוכל כשר לפסח (למשל תולעים לדגים במקום האוכל הרגיל) או שאפשר להאכיל באוכל שונה במהלך הפסח (כמו למשל לתת מעט קמח מצה לדגים ושאריות מזון לכלבים). ■

אוהב ישראל



ר' יוסי קקון (צילום: אלימלך גרסטל)

ר' יוסי קקון מצא היכן ניתן להשיג את ספרי האגרות קודש, והוא התיישב לכתוב בקשת ברכה להצלחה להעפיל לפסגת ראשות העיר. ברכה כזו - יש בכוחה לסמן את המועמד שינצח

הבחירות לרשויות המקומיות בארץ שהתקיימו לאחרונה, הביאו עימם הרבה מתח ולחצים בין המגזרים השונים.

אומרים שמדי תקופה, כשמגיעה שוב עונת הבחירות, אנשים ממגזרים שונים שמתפללים כל השנה באותו בית הכנסת ונוהגים בידידות אחד לשני, נאלצים 'להיפרד' האחד מרעהו, האשכנזי מהספרדי, החסידי מהליטאי, עד שתיגמר עת הבחירות ואז יזכרו אנשים מחדש שבעצם נחמד להם ביחד ואין להם דבר איש נגד רעהו...

גם בעיר צפת התנהלו קמפיינים סוערים לקראת הבחירות. לוחות המודעות נשאו כרזות, האוטובוסים נסעו ונשאו פרסומות, ותחת כל עץ רענן נתלה עוד שלט שקורא לכולם לבחור במועמד הנכון שיצליח להציע את העיר קדימה בשנים הבאות.

ר' יוסי קקון, הינו המועמד שכלל ציבור שומרי המצוות בעיר הסכימו על תמיכה בו לראשות העיר. ככל שקרב מועד הבחירות, גם הלחץ ומרתון העשייה במשרדי קמפיין הבחירות שלו - הלכו וגדלו.

אך עם כל לחץ המשימות הגדול, ידע ר' יוסי שיש דבר שהוא מוכרח להספיק לעשות אותו ובזמן: לכתוב לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח ולבקש את ברכתו להצלחה. ברכה כזו - כבר יודעים אישי ציבור רבים בישראל - יש בכוחה לסמן את המועמד שינצח במערכה!

ר' יוסי קקון מצא היכן ניתן להשיג את ספרי האגרות קודש, והוא התיישב לכתוב בקשת ברכה להצלחה להעפיל לפסגת ראשות העיר. התשובה המדהימה שקיבל, הופיעה בכרך יח, אגרת ו'תשעג:

"...מה שכבודו כותב בסיום מכתבו שהמתיחות תגבר עם התקרב מועד הבחירות - מבלי להוסיף אפילו איזה ביטוי של חבל על תופעה מצערת זו - הרי זה מוסיף מכאוב על מכאוב, כי מלבד עצם הענין המדאיב של פירוד הלבבות, אשר, כדבריו, עוד עלול להגביר, הרי נוסף על זה גם היחס האדיש כאילו הדבר הוא תופעה טבעית.

ועכשיו שבאים אנו מחג הפורים, כשביקש המן להשמיד את כל היהודים, בלי חילוק והבדל, שמתוך כך באה התגובה אצל היהודים גם כן לך כנוס את כל היהודים, בלי חילוק... יהי רצון שזנכה להתעוררות של כנוס את כל היהודים בהתקשרות להקב"ה כמו בימי מרדכי ואסתר... בכבוד וברבחה".

ר' יוסי עמד נדהם. התשובה היתה מדוייקת אליו ממש: באותם ימים, כשבועיים לפני מועד הבחירות, נכנסו הקמפיינים ליישורת האחרונה לקראת הכרעה. המוחות שמאחורי הקמפיין שלו, חשבו בימים אלו להוציא פרסום בגנותו של אחד המתמודדים האחרים, על מנת להבליט יותר כמה ר' יוסי הוא המועמד הראוי לראשות העיר - שיטה ידועה ופשוטה להטמעת מסרים, שכמעט אף אחד מהוגי הדעות לא שם את ליבו לבעייתיות של השיטה הזאת...

אך נשיא הדור, הרבי שליט"א מלך המשיח, הינו אוהב ישראל! וכואב לו כל הוספה בפירוד ושנאת חנים בין יהודים. במיוחד ע"פ הידוע שבזכות אהבת חנים בין יהודים יבנה בית המקדש!

הקמפיין כבר היה מוכן, המודעות כבר היו מודפסות. אך בעקבות התשובה שקיבל הנחה ר' יוסי את אנשיו לגנוז את כל החלק הזה בקמפיין! המודעות הלכו מבית הדפוס היישר אל פח האשפה...

מענתה התמקד הקמפיין בשיטה "הפחות מוצלחת" של להעביר רק מסרים חיוביים. אבל השיטה הצליחה, ובסיום ספירת הקולות הגיעה ההכרעה הברורה: ר' יוסי קקון ראש העיר. ■

המטה להצלת העם והארץ ת.ד. 6132 צפת | מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני שלימות הארץ

לא צריך חיזוק

ידוע הכלל ש"דברי תורה אין צריכין חיזוק". ומכך מובן בפשטות שכאשר רש"י כותב בתחילת פירושו על התורה - "כח מעשיו הגיד לעמו לתת להם נחלת גוים... כל הארץ של הקדוש-ברוך-הוא, ברצונו נתנה להם וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו" אין זה צריך חיזוק.

(משיחת ליל שמיני-עצרת תשל"ט - בלתי מוגה)



לזכות החתן הת' מענדי והכלה חנה שיחיו איתן לרגל חתונתם בב' ניסן לבנין עדי עד מתוך הרחבה של זמן הגאולה

מורה שיעור בלימוד הרמב"ם היומי

ד' ניסן

פרק אחד ליום	שלושה פרקים ליום	יום שיש
הלכות כלאים.. פרק א.	הל' תשובה.. בפרקים אלו פרק א-ג.	יום שיש
פרק ב.	פרק ד-ו.	שבת קודש
פרק ג.	פרק ז-ט.	יום ראשון
פרק ד.	פרק י: ספר אהבה.. הל' ק"ש.. פרק א-ב.	יום שני
פרק ה.	פרק יא-יג: הל' תפלה וברכת כהנים.. פרק א.	יום שלישי
פרק ו.	פרק יד-טז.	יום רביעי
פרק ז.	פרק יז-יט.	יום חמישי

לזכות הת' אהרן פישר, לרגל יום הולדתו, ב' ניסן לשנת הצלחה בגשמימות וברוחניות

יום ההולדת שכל העולם חוגג

והשיתוף" של ארצות הברית מוכרז בכל שנה לפי התאריך העברי בו חל יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ולקראת י"א ניסן, מוציאה נשיא המדינה מכתב בו הוא מציינ את התאריך הלועזי המקביל באותה שנה, וקורא לציין כיום החינוך. נוסח ההצהרה קבוע בעיקרו, כשכל נשיא מוסיף נופך משלו להכרזה. כך למשל, הנשיא ג'ורג' וו. בוש הדגיש בהכרזתו את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח על חשיבותו של מעשה טוב אחד, לגאולת העולם כולו, והנשיא ברק אובמה האריך אודות חלוציותו של הרבי שליט"א מלך המשיח בתחום החינוך.



הנשיא בוש חותם על הצהרת יום החינוך

חכמינו זכרונם לברכה מספרים כי כאשר נולד משה רבינו - התמלא הבית כולו באור. היה זה סימן מובהק כי התינוק שנוולד אינו ילד רגיל, אלא אורו עתיד להפציע ולהאיר למרחקים. ברבות השנים אכן כך קרה, ומשה רבינו נבחר על ידי הקדוש ברוך הוא למנהיג הראשון של העם היהודי. הוא הוביל את התרחשותם של האירועים המכוננים ביותר בהיסטוריה של עמנו, כמו יציאת מצרים, קריעת ים סוף, מתן תורה, ועוד. משה רבינו מכונה גם 'רבן של כל הנביאים', הוא זה שמסר לנו את התורה הקדושה, וגם כיום אורו והשפעתו נוכחים בחיים היהודיים באופן מורגש.

השפעה עולמית

אמרה נוספת של חכמינו זכרונם לברכה אומרת כי 'גואל ראשון הוא גואל אחרון', ואכן גם אצל הגואל האחרון, הלא הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, אנו רואים כיצד אורו והשפעתו ממלאים את העולם כולו. בהיותו נושא בתפקיד המשיח, הגואל שמציע את העולם אל תקופת אחרית הימים, הוא מכונן לאורך השנים מהפכה יהודית חובקת עולם, אשר תקצר היריעה מלפרט אודותיה.

לנוכח מעמדו ותפקידו, הנהגתו של הרבי שליט"א מלך המשיח אינה מצטמצמת רק אל תוך גבולות העם היהודי, אלא היא בעלת קנה מידה עולמי. השפעתו מורגשת גם בקרב אומות העולם, ואף מוכרת על ידם. אחת הדוגמאות הבולטות לכך היא ההכרזה המסורתית על 'יום החינוך'.

יום החינוך

בשנת תשל"ח (1978) הכריז הקונגרס של ארצות הברית על יום הולדתו העברי של הרבי שליט"א

הנשיא בוש הדגיש בהכרזתו על חשיבותו של מעשה טוב אחד, לגאולת העולם כולו, והנשיא אובמה האריך אודות חשיבות החינוך

מלך המשיח בי"א ניסן, כ"יום החינוך והשיתוף" שבו יוגברו המאמצים והמשאבים לשיפור פני החינוך בכל מוסדות החינוך לכל הגילאים בכל רחבי ארצות הברית. בנוסח הצהרה שהגיש הקונגרס לאשרור נשיא ארצות הברית דאז ג'ימי קרטר, מוזכרות שבע מצוות בני נח כדגם לעקרונות המוסריים שעליהם נשענת הציוויליזציה האנושית. הרבי שליט"א מלך המשיח הודה על ההחלטה וביאר בהתוועדות את משמעותה.

בעקבות החלטת הקונגרס הכריזו במקומות נוספים בעולם על ימי חינוך לכבוד י"א ניסן, ואף הם זכו לקבל מכתבי תודה וברכה. מאז שנת תשל"ח, "יום החינוך

המעצמה מודה

הרבי שליט"א מלך המשיח מבאר את משמעות ההכרזה והסביר כי כשם שמייחדים תאריכים מסוימים במהלך השנה לציון ערך נעלה, כמו קבלת עול מלכות שמים בראש השנה או חיוב זכירת יציאת מצרים בפסח, כך גם מתאים לייחד יום עבור נושא החינוך. הוא אף ציין והדגיש כי בכך רואים איך העולם מתקרב לביאת המשיח, שכן בגאולה יתקיים היעוד "אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד", שאחד הענינים בזה הוא, שמלכות אדירה, "מעצמת-על", שהיא בעלת השפעה בעולם כולו, הכריזה בגלוי לעין כל אודות גודל החשיבות והחיוניות של ענין החינוך.

לקראת יום הולדתו ה-120 של הרבי שליט"א מלך המשיח הורגשה התעוררות מחודשת בנושא, ובשנים האחרונות עוד ועוד מדינות וערים מכריזות על יום החינוך, ומציינים זאת גם בהוספה של מעשי טוב וחסד לקבלת פני משיח מיד ממש. ■

נצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

הזכות לחירות בפסח

כעת הוא הזמן שבין פורים ופסח, שרבותינו ז"ל קוראים לשניהם בשם גאולה, ההבדל הוא רק שגאולת פורים הביאה רק לגאולה מהגזירה, אבל היהודים עדיין נותרו אז בגלות, בזמן שגאולת פסח הביאה חירות, לכן פסח מצויין בתור זמן חירותנו.

התחלה של חגיגת הפסח פותחת בקריאה כל דכפין ייתי וייכול כל דצריך ייתי ויפסח, זאת אומרת, שלפני שאנו מתחילים בעצמנו את הסדר, אומרים אנו שכל הנזקקים ינתן להם כל מה שהם צריכים. לאחר מכן אנו נגשים לסדר. זה נותן לנו את הזכות שיהיה לנו זמן חירותנו אמיתי, וזהו אחד הענינים שפועלים בצדקה בכלל ובמעות חטים בפרט, שהרבה יותר ממה שפועלים עבור הזולת בצדקה או במעות חטים, פועלים הרבה יותר עבור עצמו, כי על ידי זה זוכים להשתחרר מדאגות גשמיות ורוחניות ויש את זמן חירותנו האמיתי לכל אחד בפרט, - ובמהרה בימינו - נזכה לזמן חירותנו הכללי, השם יתברך יוציא את כולנו מהגלות על ידי משיח צדקנו, שיביא לנו

את הגאולה האמיתית והשלמה.

(אגרות קודש חלק ד עמוד רלא - תרגום)

לא לותר על הלימוד

בנוגע ללימוד גמרא, שויתר על הקביעות כי קשה להתעמק בזה:

הנני סבור שהוא צריך לחדש את הקביעות בלימוד גמרא, והדאגה והצער מכך שיש קשיים בלימוד וההבנה, ולמרות זאת ממשיכים ללמוד, כי זוהי חכמתו ורצונו של הקב"ה, מורידה מדאגות אחרות וצער מפרנסה ובריאות.

(אגרות קודש חלק ד עמוד רלד - תרגום)

שלשלת הזהב של הנשים

נשי ישראל צריכות לפעול בכל הכוחות להחזיק את שלשלת הזהב שהאמהות והסתבות שלהן צרפו בכל הדורות, כדי למהר בעזרתן את הגאולה השלימה על ידי משיח צדקנו במהרה בימינו.

(אגרות קודש חלק ד עמוד רלח - תרגום)

בית חב"ד
בתי יעיר הגאולה
מרכז התנועה החרדית-אורתודוקסית

על פי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח
הציבור הרחב, אנשים נשים וטף מוזמנים ל-

חגיגת

סיום הרמב"ם

סיום לימוד הרמב"ם היומי מחזור המ"ג ותחילת מחזור המ"ד

כנס לקבלת פני משיח צדקנו

לרגל יום הבהיר י"א ניסן

יום הולדת 122 של הרבי שליט"א מלך המשיח

בברכת פסח כשר ושמח

ברוב זמרה ומנוח
בנימי מימון

ביום חמישי י' ניסן התשפ"ד (18.04.24) בשעה 20:00
באולמי "ארמנותיה" רחוב העצמאות 67 בתי יעיר הגאולה

במעמד רבנים, משפיעים, שלוחים ואישי ציבור ישאו דברים לכבודה של תורה.

הרב שמעון ויצנהדנלר
ראש ישיבת תולדות אהרן לעין

הרב אליהו-בר שלום
הרב הראשי לכת ים עיר האולה

הרב חיים ציק
בית חב"ד ת"ס ים עיר האולה

הרב מענדל חלק
ישיבת המלך המשיח - ירושלים

התנועה החרדית-אורתודוקסית • סוכנות מיוחדים לנשים • יריד גאולה ומשיח • סוכנות חסד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד